PORTARIA	Nº	03	DE	23	DE	NOVEMBRO	DE	2022

Exonera,	a	pedido,	a	 servidora	docente	MARIA	TEREZA	FONSECA	DIAS

das	 funções	 da	 Comissão	 de	 Credenciamento	 e	 Recredenciamento	 do

Programa	de	Pós-Graduação	em	Direito	(PPGD)	da	Faculdade	de	Direito

da	UFMG	e	designa	o	servidor	docente	ANDRÉ	MENDES	MOREIRA	para

exercer	as	mesmas	funções.

O	COORDENADOR	DO	PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM	DIREITO	DA	FACULDADE	DE	DIREITO

DA	UFMG,	Professor	Emilio	Peluso	Neder	Meyer,	no	uso	de	suas	atribuições,	resolve:

Exonerar,	a	pedido,	a	servidora	docente	MARIA	TEREZA	FONSECA	DIAS	das	funções	da	Comissão	de

Credenciamento	 e	 Recredenciamento	 do	 Programa	 de	 Pós-Graduação	 em	 Direito	 (PPGD)	 da

Faculdade	de	Direito	da	UFMG.

Designar,	a	partir	desta	data,	o	servidor	docente	ANDRÉ	MENDES	MOREIRA	para	exercer	as	funções

da	Comissão	de	Credenciamento	e	Recredenciamento	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Direito

(PPGD)	da	Faculdade	de	Direito	da	UFMG.

Registre-se.	Publique-se.

Belo	Horizonte,	23	de	novembro	de	2022.

Professor	Emilio	Peluso	Neder	Meyer

Coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Direito	da	Faculdade	de	Direito	da	UFMG